25 января в 14-00 в актовом зале администрации состоится заседание Думы Артинского городского округа (возможно проведение заседания в формате видеоконференцсвязи)
Проект повестки заседания:
1. О проведении Публичных слушаний по проекту Решения Думы АГО «О внесении изменений в Устав АГО».
2. О Порядке участия граждан в обсуждении проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав АГО и о Порядке учета предложений по проекту Решения Думы АГО «О внесении изменений в Устав АГО.
3. О внесении изменения в Решение Думы Артинского городского округа от 26.08.2021 г. №42 «Об утверждении Положения «О муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории АГО».
4. О рассмотрении протеста прокурора Артинского района от 22.12.2023 г. №02.3-01-2023 на Решение Думы АГО от 27.09.2018 г. №50 «О Положении «О бюджетном процессе в АГО».
5. О Плане работы Думы АГО на I полугодие 2024 года.
Порядок обеспечения присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений,

государственных органов и органов местного самоуправления на заседаниях Думы АГО размещен на официальном сайте представительного органа по адресу: dumartinfo, в подразделе «Решения Думы 2018» (Решение №42) раздела «Решения Думы» и подразделе «Проект повестки заседаний Думы» раздела «Деятельность».

А.П. ВЛАСОВ, председатель Думы АГО